



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520066333
Datum vystavení: 16.09.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Příbram
28. října 184
261 01 Příbram VII

Dodavatel:
SaNo CB s.r.o.
Branka 417
374 01 Trhové Sviny

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: Česká národní banka, č. ú. 350000-0023550881/0710 Banka: /

IČO: 26016613 DIČ: CZ26016613

Vyřizuje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]
Požaduje/Kontakt: [redacted] Tel: [redacted] E-mail: [redacted]

Dodací lhůta: 31.10.2025 Místo dodání: provozní úsek Mydlovary
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturypribram@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poniženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Měření sirovodíku	Jedn	84.600,00	1	84.600,00

v okolí odkališť Mydlovary

- dle cenové nabídky.

Termín měření: do 31.10.2025

Termín dodání závěrečné zprávy: do 30.11.2025

Kontaktní osoba: [redacted]

Celková hodnota bez DPH CZK

84.600,00

Elektronický podpis - 16.09.2025

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

Datum: 2025.09.17 06:40:05 +02'00'

SaNo CB s.r.o.
Branka 417
371 01 Trhové Sviny
IČO: 26016613
DIČ: CZ26016613

Cenová nabídka – měření H₂S

Monitoring znečišťujících látek v ovzduší v přímém okolí odkališť Mydlovary

Poř. č.	Název položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem
Objekt SO 01 Monitoring znečišťujících látek v ovzduší					
Přípravné práce					
1	příprava měření, prohlídka kontrola měřicích míst	kpl.	4,00	250	1 000
2	instalace, demontáž a obsluha odběrových míst	kpl.	4,00	7 850	31 400
3	příprava jednoho odběrového setu (H ₂ S)	kpl.	5,00	3 500	17 500
	součet přípravné práce				49 900
měření a analýzy					
4	den provozu odběrových zařízení	den	4,00	750	3 000
5	analýza vzorku pro stanovení H ₂ S	ks	5,00	2 900	14 500
	součet měření a analýzy				17 500
náklady na ubytování a přepravu, zpráva z měření					
6	náklady na ubytování		1	1000	1 000
7	náklady na přepravu		420	15	6 300
8	zpracování dat a vypracování zprávy z měření	kpl.	1	9900	9 900
	součet náklady na ubytování a přepravu, zpráva z měření				17 200
Celkem za monitoring znečišťujících látek					84 600
DPH 21 %					17 766
Celkem za monitoring znečišťujících látek včetně DPH 21 %					102 366

Za zhotovitele
Mgr. Milan Hornák
Jednatel

Datum: 2025.09.12 17:29:39 +02'00'